[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2023
	     №
	33-А

р.п.Измайлово

О внесении изменения
в постановление администрации (от  05.08.2019 № 49-А)
           В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение органов местного самоуправления и муниципальных учреждений администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение», постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Главы администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» от 28.01.2009 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» изменения следующего содержания:

1.2. Подпункт 5.2  пункта 5  Положения  изложить в следующей редакции:

«5.2. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачи​ваемого отпуска не может превышать суммы  более одного месячного денежного содержания.»
  2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста  администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение»
     Глава администрации                                                         А.М.Винокуров

Галина Юрьевна Астратова
8(84253) 54-1-19